
DKR-0012-1/18 
 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 4 stycznia 2018 roku 

w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych gminy Zabierzów 

 

 

  Na podstawie art. 17 § 2 w związku z art. 167 § 1 ust. 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) postanawiam: 

 

1. wezwać Radę Gminy Zabierzów do uzupełnienia podziału na okręgi wyborcze 

dokonanego uchwałą Nr XXVI/188/12 z dnia 28 września 2012 roku w sprawie 

podziału gminy Zabierzów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu - poprzez włączenie nieujętej ulicy 

Kwiatów Polnych w Zabierzowie do okręgu wyborczego nr 11, 

2. z uwagi na zarządzone na dzień 7 stycznia 2018 roku wybory uzupełniające do 

Rady Gminy Zabierzów i niemożność zwołania w tak krótkim czasie sesji 

nadzwyczajnej Rady Gminy Zabierzów, umożliwiającej aktualizację opisu granic 

okręgów wyborczych gminy Zabierzów przed dniem wyborów, ustalam aktualizację 

opisu granic okręgów wyborczych gminy Zabierzów poprzez włączenie nieujętej w 

okręgach wyborczych ulicy Kwiatów Polnych w Zabierzowie do okręgu 

wyborczego nr 11 - jak w załączniku do nin. Postanowienia. 

3. powiadomić Państwową Komisję Wyborczą o dokonanej aktualizacji.  

 

 

Uzasadnienie 

  Komisarz Wyborczy w Krakowie w dniu 4 stycznia 2018 roku otrzymał 

wystąpienie od Wójta Gminy Zabierzów o nieuwzględnieniu ulicy Kwiatów Polnych  

w Zabierzowie w podziale gminy na okręgi wyborcze. 

  Ponieważ dokonanie zmian i ujęcie wspomnianej ulicy w okręgu wyborczym 

jest niemożliwe z uwagi na zbyt krótki termin na zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy 

Zabierzów przed zarządzonymi na dzień 7 stycznia 2018 roku wyborami uzupełniającymi do 

Rady Gminy Zabierzów, a włączenie ulicy Kwiatów Polnych w Zabierzowie do okręgu 

wyborczego jest konieczne ze względu na zamieszkanie tej ulicy przez wyborców, konieczne 

jest ustalenie aktualizacji podziału gminy Zabierzów na okręgi wyborcze przez Komisarza 

Wyborczego w Krakowie poprzez ujęcie ulicy Kwiatów Polnych w okręgu wyborczym nr 11.  



  Ulica Kwiatów Polnych, będąca ulicą leżącą w granicach sołectwa Zabierzów, 

przylega z jednej strony do ulic sołectwa Zabierzów, należących do okręgu wyborczego nr 

11, z drugiej strony zaś do granicy z sołectwem Brzezie, będącym okręgiem wyborczym nr 

10. W tej sytuacji jedyną możliwością przyłączenia tej ulicy do okręgu wyborczego jest okręg 

wyborczy nr 11. 

  Od nin. Postanowienia Radzie Gminy Zabierzów przysługuje odwołanie do 

Państwowej Komisji Wyborczej, Warszawa, ul. Wiejska 10, w terminie 5 dni od daty jego 

doręczenia, zaś wyborcom gminy Zabierzów, w liczbie co najmniej 15, w terminie 5 dni od 

daty podania postanowienia do wiadomości publicznej. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie 

(-) Teresa Rak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje do wiadomości: 

 Wójt Gminy Zabierzów 

 Rada Gminy Zabierzów 

 Państwowa Komisja Wyborcza 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Postanowienia 
Komisarza Wyborczego  
w Krakowie z dnia  
4 stycznia 2018 roku 

 

 

 

numer 
okręgu 

granice okręgu liczba wybieranych radnych 

1 Sołectwa: Radwanowice, Pisary, Młynka 1 

2 Sołectwa Brzezinka, Niegoszowice, Kochanów 1 

3 

Sołectwo Rudawa ulice: 21 Lipca, Akacjowa, Józefa 
Łobczowskiego, Krótka, Ks. Kardynała A. 
Dunajewskiego, Łanowa, Łąkowa, Młyńska, Na 
Skarpie, Nad Rudawką, Ojca Maksymiliana 
Kolbego, Podłonie, Rudawska, Rynek, Stanisława 
Polaczka, Stanisława Wyspiańskiego, Stroma, 
Suski, Wojtasa Tomasza, Zakątek, Zamkowa, 
Zarzecze, Zielona 

1 

4 

Sołectwo Rudawa ulice: Antoniny Domańskiej, 
Henryka Sienkiewicza, Józefa Trzaskowskiego, 
Kalwaryjska, Kolejowa, Krakowska, Księdza 
Marcina Siedleckiego, Legionów Polskich, Ludwika 
Konińskiego, Niepodległości, Ogrodowa, 
Olszynowa, Osiedlowa, Płk. Stanisława Zielonki, 
Podgórska, Polna, Śląska, Topolowa, Werbownia, 
Widokowa 

1 

5 Sołectwo Kobylany 1 

6 Sołectwa Karniowice, Więckowice 1 

7 

Sołectwo Bolechowice ulice: Czyniec, Jurajska  
1 - 153, Łąkowa, Nad Potokiem, Polna, Skotnicka, 
Turystyczna 1 - 144 (z wył. 121, 131), Wąska, 
Zielona, Zielona Boczna 

1 

8 

Sołectwo Bolechowice ulice: Akacjowa, Gajowa, 
Górska, Jurajska 154 - 342, Kościelna, Leśna, Na 
Górach, Ogrodowa, Siedliski, Spokojna, Szkolna, 
Turystyczna 121, 131, 150 - 174, Winnica, 
Wolańska 

1 

9 Sołectwo Zelków 1 

10 Sołectwa Ujazd, Brzezie 1 

11 

Sołectwo Zabierzów ulice: Bociania, Działkowa, 
Kwiatów Polnych, Nad Wodą, Niecała, os. 
Sienkiewicza, Rodziny Poganów 

1 

12 

Sołectwa Szczyglice; Zabierzów ulice: Brzozowa, 
os. Leśna Polana, Białych Brzóz, Kamienna, 
Kątowa, Kmity, Krakowska 244 - 412 (parzyste), 
Krakowska 229 - 319 (nieparzyste), Krzyżowa, 
Lotniskowa, Ładna, Pogorzany, Polna, 
Rzemieślnicza, Topolowa, Wielkie Pola, Zacisze 

1 

13 

Sołectwo Zabierzów ulice: Jodłowa, Krakowska  
1 - 221 (nieparzyste), Krakowska 2 - 242 (parzyste), 
Kalwaryjska, Malinowa, Myszala, Ogrodowa, 
Parkowa, Południowa, Sadowa, Szkolna, 

1 



Widokowa, Willowa, Wapienna, Zawiła 

14 

Sołectwo Zabierzów ulice: Cmentarna, Dębowa, 
Kolejowa, Krótka, Leśna, Norbertanek, Piaski, 
Sportowa, Śląska 2 - 118 (parzyste), Śląska 1 - 81 
(nieparzyste), Źródlana 

1 

15 

Sołectwo Zabierzów ulice: Gazowa, Konwaliowa, 
Łąkowa, Mostowa, os. Lipowy Gaj, Poziomkowa, 
Przy Torze, Radosna, Słoneczna, Spokojna, Śląska 
120 - 346 (parzyste), Śląska 83 - 223 (nieparzyste), 
Wąska, Wrzosowa, Zachodnia 

1 

16 Sołectwa Aleksandrowice, Kleszczów 1 

17 Sołectwo Nielepice 1 

18 Sołectwo Brzoskwinia 1 

19 Sołectwa Balice, Burów 1 

20 

Sołectwo Rząska ulice: Akacjowa, Balicka, 
Brzegowa, Jodłowa, Kamienna, Kolejowa, 
Krakowska 17 i 19, Krzywa, Krzyżowa, Leśna, 
Lipowa, Mostowa, Nad Wąwozem, os. Na Stoku, 
os. Sarni Stok, Podkamycze, Poziomkowa, Prosta, 
Sadowa, Siewna, Spacerowa, Strugi, Topolowa, 
Wapienna, Wąska, Rząska 359, Rząska 415 

1 

21 

Sołectwo Rząska ulice: Cicha, Klubowa, Krakowska 
(bez nr 17 i 19), Krótka, Łąkowa, Nad Potokiem, 
Ogrodowa, Oświecenia, Piaski, Polna, Półkole, 
Rędzińska, Słoneczna, Strażacka, Sucha, Szkolna, 
Zachodnia, Zagruszcze 

1 

 


		2018-01-04T14:49:16+0100




